GÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N' 237 12023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando o aniversário da nossa cidade que é

comemorado no dia 29 de Julho com a tradicional Feira Industrial

Ferreirense FEIFE, requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às

normas regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando ao mesmo, as .seguintes

informações:

1. A FEIFE será realizada este ano no mesmo local?

2. Qual a programação do evento?

3. Haverá algum dia com entrada franca?

4. A realização do evento será por meio de

empresa terceirizada? Se sim, há a possibilidade da administração

municipal escolher os artistas que realizarão os shows da FEIFE?

5. Devido a grande manifestação popular haveria a

possibilidade de contratação dos shows do Jota Quest, Jorge e

Matheus, Gustavo Lima e Léo Santana?

Plenário Syrio Ignátios, 28 de abril 3.

Elcio Gu uda
MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA IüO EXPED|ENTE DA SE O ORDINÁRIA

REALIZÂDA

OESPACHO

ARE

,s
PS

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (1
CEP 13660405- Potto Fenein - SP

-1022

T

TITE

ere

*mail : camarapo oÍerrcira@camaraporaoferreirc.sP.gov.br